
 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE EFFICACE 

Art. 32, comma 7 del D.L gs. n. 50/2016 smi 

 

 

Livenza Tagliamento Acque S.p.A. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della Repubblica, 1 – P.IVA 04268260272, 

rende noto l’esito della verifica effettuata sul possesso dei requisiti dichiarati in sede di offerta nei confronti dall’operatore 

economico verso il quale è stata disposta la proposta di aggiudicazione in data 06.03.2020 relativamente alla procedura di 

seguito indicata. 

 

Tender_1058 - rdo_2189 - Accordo quadro per i lavori di manutenzione e ripristino pavimentazioni stradali 2019 - 

CUP C33E19000050005 - CIG 8163984CB6. 

 

La procedura per la conclusione dell’accordo quadro in oggetto ha avuto avvio mediante determinazione del Direttore 

Generale n. 1124 del 02.12.2019 preceduta da una prequalificazione istituita attraverso la RdI rfi_381 Prot. 10755 del 

30.09.2019 avviata con determinazione del Direttore Generale n. 889 del 30.09.2019 

 

Con determinazione del Direttore Generale n. 144 del 06.03.2020 sono state approvate le risultanze di gara nonché la 

succitata proposta di aggiudicazione. 

 

In data 06.04.2020 si è conclusa la verifica effettuata sul possesso dei requisiti dichiarati in sede di gara nei confronti del 

concorrente Bertolo s.r.l. con sede in 33080 Fiume Veneto (PN) – Via Pian di Pan 29 (P.IVA 03493000966). 

 

L’aggiudicazione disposta con l’atto sopra richiamato, può, pertanto, considerarsi efficace, ai sensi di quanto previsto 

dall’art. 32, comma 7 del D. Lgs. n. 50/2016 smi. 

 

 

Annone Veneto, 06.04.2020  
 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F. to Ing. Guido Andrea Anese 


